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מה' יצא הדבר (כד ,נ)

סיפור השגחה מדהים מספרים אודות רבינו החפץ חיים זצ"ל: לאחר אחת הועידות בווילנא, מיהר החפץ
חיים להגיע אל הרכבת שבעוד חצי שעה עמדה לצאת לכיוון עירו ראדין. אלא שרבים מבני העיר המתינו
לחפץ חיים, וביקשו ליטול ממנו עצה וברכה. החפץ חיים היה אז בן למעלה מתשעים שנה, וההתייחסות
לכל הפניות היתה מאוד קשה עליו, ובפרט שעומד לאחר את הרכבת, אך בכל זאת חשש שאילו יתעלם
- לבסוף?  אירע  ומה  לכולם.  ולהתייחס  להתעכב  החליט  ולכן  השם,  חילול  בכך  ויהיה  יתכן  מהאנשים, 
עתה הנראה  וככל  לדרכה,  יצאה  כבר  הרכבת  רגעים...  כמה  של  באיחור  התחנה  אל  הגיע  חיים  החפץ 

יצטרך להמתין במקום כשעתיים.

חלפו כמה דקות, ואירע דבר-פלא. לתחנה הגיעה רכבת, והוכרז כי היא יוצאת לכיוון ראדין!

אתמול... שאירעה  התקלה  עקב  הרכבות  חברת  מטעם  התנצלות  מודעת  בעיתונים  פורסמה  למחרת, 
לפני ממנה  שיצאה  הרכבת  אלא  היתה  לא  התחנה,  אל  שיגרתי  לא  באופן  שהגיעה  שהרכבת  התברר 
מספר דקות. הרכבת עצרה בתחנה בווילנא למספר דקות, ולאחר מכן יצאה לדרכה, אך לא לכיוון ראדין,
אלא לכיוון ההפוך... רק כעבור כמה דקות של נסיעה, התגלתה הטעות הנדירה, ושוב חזרה הרכבת על

עקבותיה, לעבר התחנה ממנה יצאה, ומשם אספה את רבינו החפץ חיים...

המופלא המעשה  את  סיפר  החשובים,  הרבנים  אחד  ניגש  שליט"א  קניבסקי  חיים  רבי  הגאון  אל  והנה, 
הנ"ל, וביקש לשמוע את 'תגובת' רבינו שר התורה.

הגר"ח קניבסקי חייך ואמר: מדוע לנו ללכת רחוק עד לחפץ חיים... גם בימינו אנו ישנה השגחה מיוחדת
היה שעמל  חכם  תלמיד  אברך  הכרתי  הגר"ח,  סיפר  הנה,  בהתמדה.  תורה  ללמוד  נפשם  המוסרים  על 
בתורה מתוך הדחק, ושמר בהקפדה רבה על סדרי הלימוד. העניות אצל אותו אברך היתה כה גדולה, עד
- ועמדה בפניו בעיה שהטרידה אותו מאוד  לו מספיק כסף בכדי לרכוש לעצמו שעון מעורר.  שלא היה 
מכיון שהיה מותש מאוד בשעות הצהריים לאחר לימוד מייגע של שעות רבות, הוצרך לישון מעט על מנת
שיוכל להמשיך ללמוד בשקידה. אלא שירא היה שמא לא יתעורר בזמן, ויאחר חלילה לסדר הצהרים של

הכולל.

טרם שכב לנוח, התפלל אל הקב"ה שיזכה לקום בזמן, בשעה שלוש וחצי, כך שיוכל להמשיך בשמירת
הסדרים שלו. הוא התפלל מכל הלב, והשם יתברך האזין. הנה היה שוקע התלמיד חכם בשינה עמוקה,
ו...הקיצו! - זבוב טורדני ש'נחת' עליו   -  - ובשלוש וחצי בדיוק, כשהיה צריך להתעורר, נכנס אל החדר 
וכך אירע מדי יום, הזבוב לא פספס אפילו יום אחד. בשעה שהיה אמור להתעורר, היה מגיע הזבוב ומקיצו.

וכך הצליח לשמור את הסדרים באופן מופלא. פלאי פלאים!

נוכחנו, סיים הגר"ח שליט"א, כי גם בימינו, חופפת השגחה פרטית מיוחדת סביב יראי ה' המוסרים עצמם
ללימוד התורה בכל נפשם.

מקור: והערב נא
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